
 
 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2014 M. SPALIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-893 

„DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PLĖTROS 2014–2016 METŲ 

VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m.                d.  Nr.       

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2016 m. kovo 16 d. raštą Nr. 

(24.28-72)-3-1159 „Dėl Neformaliojo suaugusiųjų švietimo plėtros 2014–2016 metų veiksmų 

plano“, 

P a k e i č i u  Neformaliojo suaugusiųjų švietimo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. V-

893 „Dėl Neformaliojo suaugusiųjų švietimo plėtros 2014–2016 metų veiksmų plano patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip:  

„35. Veiksmų plano priemonių vykdytojos – Švietimo ir mokslo ministerijos įgaliotos 

institucijos ir Ūkio ministerijos įgaliota institucija. Savivaldybės ir mokyklos gali dalyvauti kaip 

partnerės ir prisidėti savo lėšomis“. 

2. Pakeičiu 38 punktą ir jį išdėstau taip:  

„38. Veiksmų plano vykdymą koordinuoja Švietimo ir mokslo ministerija ir Ūkio 

ministerija. Švietimo ir mokslo ministerijos koordinavimas vykdomas, rengiant Švietimo ir mokslo 

ministerijos ir jai pavaldžių institucijų strateginius ir darbo planus, analizuojant ataskaitas, pasiektus 

rodiklius ir konsultuojantis su Lietuvos neformaliojo suaugusiųjų  švietimo taryba. Švietimo ir 

mokslo ministras gali sudaryti darbo (ekspertų) grupes Veiksmų planui įgyvendinti. Ūkio 

ministerijos koordinavimas vykdomas analizuojant atitinkamą Veiksmų plano priemonę 

įgyvendinančios VšĮ „Versli Lietuva“ pateiktas ataskaitas“. 

3. Pakeičiu 1 priedą: 

3.1.  papildau nauju 32 punktu: 

32. 3.2.2. 

Įgyvendinti 

neformalaus 

suaugusiųjų 

mokymosi 

programas 

verslumo ir 

eksporto 

srityse 

0 0 0 0 0 25,2 

(finansuojama 

iš Ūkio 

ministerijos 

asignuojamų 

ES 

struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšų) 

0 0 10,0  

 

VšĮ 

„Versli 

Lietuva“ 

 

 

        3.2.  buvusius 32–38 punktus laikau atitinkamai 33–39 punktais. 

           3.3. pakeičiu 37 punktą ir jį išdėstau taip: 

37. Europos 

Sąjungos 

   6530,94 12612,96 12638,16     



2 

 

finansinės 

paramos ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos 

 

 

         3.4. pakeičiu 38 punktą ir jį išdėstau taip: 

38. Kitų 

finansavimo 

šaltinių 

lėšos 

      139,89 0 125,85  

 

 

         3.5. pakeičiu 39 punktą ir jį išdėstau taip: 

39. Iš viso 

Veiksmų 

planui 

finansuoti 

2014 metai 

(preliminarios 

lėšos) 

15 793,86  

2015 metai 

(preliminarios 

lėšos) 

21 735,99  

2016 metai 

(preliminarios 

lėšos) 

21 887,04  

 

4. Pakeičiu 2 priedą: 

4.1. pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

12. P-3-1. Veikiantis suaugusiųjų švietimo 

finansavimo modelis 

1 1 1 

 

 

4.2. pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

13. P-3-2. Suaugusiųjų, pasinaudojusių 

mokymosi visą gyvenimą finansavimo 

instrumentais, skaičius 

200 300 500 

 

4.3. papildau nauju 14 punktu: 

14. P-3-3. Suaugusiųjų, 

dalyvavusių verslumo ir 

eksporto sričių programose, 

skaičius 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

4.4. papildau nauju 15 punktu: 

15. P-3-4. Įgyvendintų mokymosi 

programų verslumo ir eksporto 

srityse skaičius 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

4.5. buvusį 14 punktą laikau atitinkamai 16 punktu. 

 



3 

 

 

4.6. pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

16. P-3-5. Dalyvavimas 

tarptautiniame tyrime 

1 1 1 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Audronė Pitrėnienė 

 


